西安文理学院关于2013年度“双师型”教师考核工作的通知

各学院：

根据西安文理学院《关于加强双师型教师队伍建设的实施意见》(西文理校发[2012]19号)文件精神，以加强我校“双师型”教师队伍建设为重点，促进“双师型”教师自觉提升自身应用能力和实际操作水平，切实提高人才培养质量，经研究决定现将2013年度“双师型”教师考核通知安排如下：

一、考核对象

2013年我校认定的34名“双师型”教师

考核时间

    2013年11月22日---2013年12月10日

    三、考核程序

    1、“双师型”教师根据一年来的实际工作写出个人工作总结后填写《西安文理学院双师型教师聘期考核表》（人事处网站下载专区下载），于2013年11月26日前交各学院；

    2、各学院根据“双师型”教师一年来的具体表现和工作职责完成情况，进行考核并填写写实性意见，于2013年11月29日前交人事处；

3、人事处会同相关部门根据“双师型”教师完成工作情况及各学院的评价意见提出考核建议等次后报校长办公会审定，并将审定考核结果进行为期7天的公示；

4、考核结果存入个人档案；考核为优秀等次的“双师型”教师，年终全校综合考核时可优先确定为优秀等次；考核为不合格等次的“双师型”教师，不得参加年终全校综合考核。

四、待遇

“双师型”教师年度考核合格及以上等次者享受相应的待遇和津贴。

请各相关学院高度重视此项工作，认真做好2013年度我校“双师型”教师的考核工作。

                                       人事处

                                  2013年11月22日

西安文理学院      年度双师型教师聘期考核表

	姓名

	性别

	出生年月

	参加工作时间

	学历、学位

	技术职称

	职业资格证书

	认定为双师型教师以来开展教学和实践工作情况（包括学科专业建设、学生培养、教学科研、青年教师培养、课程理论教学、实践教学、教改、实验室建设、指导毕业实习、毕业设计、技术开发等情况）

	                   承担的教学（含实验、实训等）工作情况

	起止时间
	   讲授课程名称
	班数
	班学生数
	上课周数
	周学时数
	总学时数

	发表论文与出版专著情况

	题目
	发表时间
	刊物或会议名称
	合（独）著、译
	获奖

	                             科研或教改项目情况

	起 止

时 间
	项目名称
	项目类别
	项目类型
	来源单位
	经费
	承担

角色
	鉴定

结果

	科技成果获奖情况

	项目名称
	获奖种类及等级
	所排名次
	批准时间

	业务进修情况

	起 止 时 间
	主 办 单 位
	学 习 内 容
	成   绩

	获专利情况

	项 目 名 称
	批 准 时 间
	专 利 种 类
	国   别

	出国工作、学习情况

	起止时间
	国别及单位
	工作或学习、学术交流内容
	研究领域

	学院考核

评价意见
	院（系）主任：             （盖章）

                                                   年   月    日

	“双师型”教师队伍建设领导小组审核意见
	                                               （盖章）

                                           年   月   日

	学校考核等次及评价意见
	                            主管领导：                 （盖章）

 年   月   日